Offertorium Ps. 20, 2-3 In virtúte tua, Dómine, laetábitur justus, et super salutáre tuum exsultábit vehémenter: desidérium áimae ejus tribuísti ei.

Secreta

HÓSTIA immaculáta, qua illud Dómini nostri Jesu Christi imménsae caritáris opus renovámus, sit, Deus Pater omnípotens, sancto Camíllo intercedénte, contra omnes córporis et áimae infirmitátes salutáre remédium, et in extrémo agóne solatíum et tutéla. Per eúmdem Dóminum.

Pro Ss. Martyribus
Secreta

MÚNERA tibi, Dómine, nostraræ devotiónis offérimus: quae et pro tuórum tibi grata sint honóre justórum, et nobis salutária, te miseránte, reddántur. Per Dóminum.

Communio Matth. 25, 36 et 40 Infírmus fui, et visitástis me. Amen, amen dico vobis: Quámidu fecístis uni ex his frátribus meis mínimis, mihi fecístis.

Postcommunio

PER haec caeléstia alíménta, quae sancti Camílli Confessóris tui solémnia celebrántes, pia devotíone suscépimus: da, quaésumus, Dómine ; ut in hora mortis nostraræ sacraméntis refécti, et culpis ómnibus expiáti, in sinum misericórdiae tuae laeti súscipi mereámur: Qui vivis et regnas.

Pro Ss. Martyribus
Postcommunio

PRAESTA nobis, quaésumus, Dómine: intercedéntibus sanctis Martýribus tuis Symphorósa et fíliis ejus ; ut, quod ore contíngimus, pura mente capiámus. Per Dóminum.

Eadem die 18 Julii

Pro SS. SYMPHOROSA
et SEPTEM FILIIS EJUS
Martyribus

Introitus **Ps. 33, 18**

CLAMAVÉRUNT justi, et Dóminus exaudívit eos: et ex ómnibus tribulatióibus eórum liberávit eos. **Ps. ibid., 2** Benedícam Dóminum in omni témpore: semper laus ejus in ore meo. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DEUS, qui nos concédis sanctórum Mártyrum tuórum Symphorósae et filiórumb ejus natalítia cólere: da nobis in aetérna beatitúdine de eórum societáte gaudére. Per Dóminum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Hebraeos.
Hebr. 11, 33-39

FRATRES: Sancti per fidem vicérunt regna, operáti sunt justíam, adépti sunt re promissónes, obturavérunt ora leónum, extinxérunt ímpetum ignis, effugérunt áciem gládii, convaluérunt de infirmitáte, fortes facti sunt in bello, castra vertérunt exterórū: accepérunt mulíeres de resurrectióne mórtuos suos: álii autem disténti sunt, non suscipiéntes redemptióinem, ut meliórem invenírent resurrectiónem: álii vero ludíbria et vérbera expérti, ínsuper et víncula, et cárceres: lapidáti sunt, secti sunt, tentáti sunt, in occisióne gládii mórtui sunt: circuiérunt in melótis, in péllibus caprínis, egéntes, angustiáti, afflícti: quibus dignus non erat mundus: in solitudínibus errántes, in móntibus et spelúncis, et in cavérnis terrae. Et hi omnes testimónio fídei probáti, invénti sunt in Christo Jesu Dómino nostro.